
                  УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
                   АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
                УЧРЕЖДЕНИЕ 

             «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 37» 
            (МБОУ «СШ № 37») 

ПРИКАЗ 
 

«02» сентября 2024                             
 
Об утверждении инструкций и правил для сотрудников 
МБОУ «СШ № 37» при работе с Интернет 
 

 
В связи с распоряжением начальника управления общего и дошкольного 

образования № №280-905 от 19.11.18 «Об исполнении законодательства, направленного 
на защиту детей от распространения информации, наносящей вред их здоровью, 
нравственному развитию» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить в МБОУ «СШ № 37» следующие документы: 

1.1. инструкцию для сотрудников МБОУ «СШ № 37» о порядке действий при 
осуществлении контроля использования обучающимися сети Интернет; 

1.2.должностную инструкцию ответственного за организацию работы доступа к 
образовательным ресурсам сети Интернет; 

1.3   регламент работы с электронной почтой в МБОУ «СШ № 37»; 
1.4  инструкцию по организации антивирусной защиты в МБОУ «СШ № 37»; 
1.5  правила использования сети Интернет в МБОУ «СШ № 37»; 
1.6 регламент по работе учителей и школьников в сети Интернет МБОУ «СШ№ 

37»; 
 
 

2. Дедовой А.Н., секретарю школы ознакомить с данными документами сотрудников 
школы 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 
 
 
 
 
 
Директор МБОУ «СШ 37»                                            О.Г. Севастьянова 
 
 
 
 
 
 
С документами, оговоренными в приказе «Об утверждении инструкций и правил для 

№ 01-05/290 



сотрудников МБОУ «СШ № 37» при работе с Интернет» № 01-05/290  от02.09.24 
 ознакомлены: 
 
Бевз Е.В.  Козлова Ю.А.  
Беленя Е.А.  Курилова М.Л.  
Бердникова М.Н.  Малюлина Е.В.  
Борискина Е.А.  Малюлина Ю.А.  
Бояринцева Т.В.  Мамаев Д.С.  
Бубнова Н.А.  Манашов Д.Ф.  
Бычек И.В.  Машурянц Н.М.  
Валеева Л.И.  Муллагулова Д.Г.  
Гавриш Ал.А  Плотникова Е.В.  
Гавриш Ан.А  Пудрик А.А.  
Грачева М.И.  Пудрик Е.В.  
Григорьева Т.В.  Сазонова Н.А.  
Денисова С.Ф.  Стец В.Ю.  
Джамалян К.А.  Субракова М.В.  
Дорогина О.В.  Сынбулатова З.Х.  
Дыдикова Т.Н.  Татарбеева В.А.  
Егорова Л.В.  Тихонова Д.П.  
Ефремова Е.В.  Тодоякова А.В.  
Жданова Н.В.  Тухто Н.В.  
Живцова А.В.  Ульянова Е.П.  
Занина Ю.П.  Файзуллина Л.М.  
Зарипов Р.Г.  Харютченко В.С.  
Зикунова Р.Х.  Чигиринская И.А.  
Игнатова Н.В.  Шумилова А.Л.  
Калуцкая Н.П.  Янушевская С.А.  

 


		2024-12-26T13:17:27+0700
	Севастьянова Ольга Геннадьевна




